debito lerminetis, facientes quod decreveritis per

censuram ecclesiasticam firmiter observari. Alio-

quin eamdem ad nos remittalis sufficienter instru-

ctam, praefigentes partibus terminumcompetenlem
quo nostro se conspectui repraesentent sententiam

dante Domino recepturae. Testes autera quifuerint

nominati, si se gratia, odio, vel timore subtraxe-

rint, per censuram eamdem appellatione cessante

cogatis veritati testimonium perhibere. Nullis litte-

B ris obstantibus praeter assensum partium a sede

apostolica impetratis.Quod si non omnes hisexse-

quendis potueritis interesse, duo vestrum, etc.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum, iv Kal.

Maii, pontificatus nostri anno tertio decimo.

LXIII.

ARCHIEPISCOPO ET SUFFRAGANEIS ECCLESIiE NAR-

BONENSIS.

De negotio Durandi de Osca.

(Laterani, iv Idus Maii.)

(27)Cum talisessedebeat arseorum quibusregen-

dae animae committuntur, utnonsoluma Dominico

gregesubductassollicitudinepastorali reducere, ve-

rum etiam reductasad ipsum paternain eo studeant

p mansuetudineconfovere, procul dubionobisetvobis

estsollicite providendum utdilectifiliiDurandus de

Osca et Guillelmus de Sancto Antonino cum sociis

suis reconciliatis ecclesiasticae unitati taliter fo-

veantur in ipso quod cum ipsi se laetabuntur ibidem

invenire favorem speratae dulcedinis, alii ecrura

inducanturexemploerrorumsuaedesererecaecitatis.

Quapropter fraternitatem vestram monemus atten-

tius et horlamur, per apostolica vobis scripta prae-

cipiendo mandantes quatenus ipsos procedentes

secundum Deum,charitativetractantes,non permit-

tatis eos aut illos qui suum ipsis intuitu charitatis

impenderint beneficium in vestris dioecesibus con-

stitutos hujus occasionis praetextu a quoquam teme-

re molestari, contradictores ecclesiastica censura

appellatione postposita compescendo. Quod si non

omnes singuli vestrum in dioecesi sua ea nihilo-

minus exsequantur.

Datum Laterani,iv Idus Maii, pontificalus nostri

anno tertio decimo.

In eumdem. modum scriplum est archiepiscopo et

suffraganeis ecclesix Tarraconensis. Datumut in alia

per totum. In eumdem modum scriptum ett archiepi-

scopo Mediolanensi et suffraganeis ejus.

Datum, ut in alia per totum.

D

(27) Videlib. xi, epist. 196, et lib. xii, epist. 18, 66. ot seqq.
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LXIV. A
PRIORI ET CAPITULO BKAT^ MARIiE DE SALIS

BITURICENSIS.

Confirmat statuta Eedesise de Salis.

Laterani, vii Idus Aprillis.

Solet annuere sedes apostolica piis volis, et ho-